

Årsredovisning

för

Bequitec AB

556713-9570

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Persson, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Bequitec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva hästavel med därmed förenlig verksamhet. Bolaget köper in hästar för att bedriva handel och avel med dessa hästar. Bolaget bedriver även verksamhet inom bioenergi.

Företaget har sitt säte i Vetlanda Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 366	4 004	1 535	1 258
Resultat efter finansiella poster	154	7	80	212
Balansomslutning	2 305	2 126	2 231	2 172
Soliditet (%)	90	92	88	87

Bolagets omsättning har ökat kraftigt, från 4 004 tkr till 5 366 tkr. Ökningen av omsättningen, är föranledd av att bolaget under 2023 börjat sälja en ny produkt som slagit mycket väl ut på marknaden. Omsättningsökningen är 34 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 626 075	64 277	1 790 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 277	-64 277	0
Årets resultat			78 337	78 337
Belopp vid årets utgång	100 000	1 690 352	78 337	1 868 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 690 352
årets vinst	78 337
	1 768 689
disponeras så att i ny räkning överföres	1 768 689
	1 768 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 366 337	4 004 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 366 337	4 004 225
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 289 974	-3 236 783
Övriga externa kostnader		-327 719	-264 760
Personalkostnader	1	-546 818	-481 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 536	-24 936
Övriga rörelsekostnader		-2 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 221 047	-4 008 393
Rörelseresultat		145 290	-4 168
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 825	11 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-206
Summa finansiella poster		8 825	11 645
Resultat efter finansiella poster		154 115	7 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	81 000
Förändring av överavskrivningar		-12 155	-3 337
Summa bokslutsdispositioner		-51 155	77 663
Resultat före skatt		102 960	85 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 623	-20 863
Årets resultat		78 337	64 277

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	182 336	75 872
Summa materiella anläggningstillgångar		182 336	75 872
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		195 336	88 872
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		188 025	174 443
Summa varulager		188 025	174 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		550 499	338 949
Övriga fordringar		526 695	157 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 000	146 115
Summa kortfristiga fordringar		1 220 194	642 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701 170	1 219 661
Summa kassa och bank		701 170	1 219 661
Summa omsättningstillgångar		2 109 389	2 037 084
SUMMA TILLGÅNGAR		2 304 725	2 125 956

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>	4		
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 690 352	1 626 075
Årets resultat		78 337	64 277
Summa fritt eget kapital		1 768 689	1 690 352
Summa eget kapital		1 868 689	1 790 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		247 000	208 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 057	9 902
Summa obeskattade reserver		269 057	217 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 807	11 633
Övriga skulder		99 173	81 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	25 000
Summa kortfristiga skulder		166 979	117 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 304 725	2 125 956

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 680	85 680
Inköp	213 000	65 000
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 680	150 680
Ingående avskrivningar	-74 808	-49 872
Försäljningar/utrangeringar	13 000	0
Årets avskrivningar	-54 536	-24 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 344	-74 808
Utgående redovisat värde	182 336	75 872

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående redovisat värde	13 000	13 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Gellus AB	556836-7907	Vetlanda

Vetlanda 2025-05-05

Jonas Persson
Jonas Persson